
zpráva politické strany/ 
politického hnutí podle $ 18 odst. 1 a 3 zákona 

424/1991 Sb., ve 
za rok. .... 2018 ............ . 

Název politické strany/politického hnutí: Coexistentia-Soužití 

politiké strany/ politického hnutí: 00494887 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 
28 

Podatelna PSP 

Telefon, fax, elektronická e-mail): 558711582/ 723307653 
j ozefprzywara@seznam.cz 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu* : 

normalní 

zrušení ke dni .. ... . 

vstupu do likvidace ke dni ...... . 

prohlášení konkursu na její / jeho majetek ke dni ... . 

Statutární organ politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

Datum: 18.1.2019 

*nehodící se 

Josef Przywara 
hnut! j 

.//Í~// 

Razítko 
politické strany/ 
politického hnutí 

....... ,.. HOM Audit CZ s.r.o. li•l'JI FOR I0ENTIFICATION PURPOSES 



2 

I. 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se uvádí jako k politické strany/politického hnutí. 

stran ... 3 ... 

výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/1991 Sb. ve 

se uvádí jako pouze v že není Zprávy auditora. 

stran .... 8 ..... 

l:•)!JI HDM Audit CZ s.r.o. 
-- •••·- FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



Výkaz zisku a ztráty 
podle 5 
vyhlášky 504/2002 Sb 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
pro organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2018 
(v celých tisících 

jednotka 
1 x orgánu 00494887 

NÁKLADY 

A. I. nákupy celkem A.I. I. až A.I.4.) 
I. materiálu 
2. energie 
3. ostatních neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboží 

A. II. Služby celkem A.II.S. až A.II.S.) 
S. Opravy a udržování 
6. Cestovné 
7. Náklady na prezentaci 
8. Ostatní služby 

A. Ill. Osobní náklady celkem A.III.9. až A.III.13.) 
9. Mzdové náklady 

10. Zákonné sociální 
11. Ostatní sociální 
12. Zákonné sociální náklady 
13. Ostatní sociální náklady 

A. IV. a poplatky celkem A.IV.14. až A.IV.16.) 
!4. 
15. z nemovitosti 
16. Ostatní a poplatky 

A. V. Ostatní náklady celkem A.V. I 7. až A.V.24.) 
17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
! 8. Ostatní pokuty a penále 
19. Odpis nedobytné pohledávky 
20. Úroky 
21. Kursové ztráty 
22. Dary 
23. Manka a škody 
24. Jiné ostatní náklady 

A. VJ. Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv A.VI.25 . až A.VI.30.) 
25. Odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 
26. cena prodaného dlouhodobého neh. a hmot. majetku 
27. Prodané cenné papírv a podíly 
28. Prodaný materiál 
29. Tvorba rezerv 
30. Tvorba opravných položek 

A. VII. Poskytnuté celkem A.VII.3 I . až A.VII.32.) 
3 1. Poskvtnuté mezi organ. složkami 
32. Poskytnuté 

A. VIII. z celkem 
33. odvody z 

Náklady celkem (A.I.+ A.I I.+ A.Ill.+ A.IV.+ A. V.+ A. VI.+ A. V II.+ A. VIII.) 

Hlavní 
1 

2 

2 

2 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

.. Coexistentia-Soužití.... 
....... .. ...... . 
...... . 28 .. ... . . 

..... .. politické hnutí ...... . 

Celkem 
2 3 

2 

2 

2 

--•• HDM Audit CZ s.r.o. li•l!-4) FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



a 

B. I. 
1. 
2. 
3. 

B. II. 
4. 
5. 
6. 
7. 

B. III. 
8. 
9. 

10. 
11. 

B. IV. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

B. V. 

19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

VÝNOSY 

b 

Tržby za vlastní yýkonv a za zboží celkem B.1.1. až B.I.3.) 
Tržby za vlastí yýrobky 
Tržby z prodeje služeb 
Tržby za prodané zboží 

stavu zásob celkem B.II.4 až B.II.7.) 
stavu zásob yýroby 
stavu zásob 
stavu zásob yýrobku 

Aktivace celkem B.III.8. až B.III.11.) 
Aktivace materiálu a zboží 
Aktivace služeb 
Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 
Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 
Ostatní výnosy celkem B.IV.12. až B.IV.18.) 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
Ostatní pokuty a penále 
Platby za odepsané pohledávky 
Úroky 
Kursové zisky 

Jiné ostatní výnosy 
Tržby z prodeje rezerv a opravných položek celkem 

B.V.19. až B.V.25) 
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 
Tržby z prodeje cenných a 
Tržby z prodeje materiálu 
Výnosy z krátkodobého majetku 

rezerv 
Výnosy z dlouhodobého majetku 

opravných položek 

2 

Hlavní Celkem 

1 2 3 

I: "'•J. I HDM Audit CZ s.r.o. 1M FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



3 

VÝNOSY hlavní Celkem 

a B 1 2 3 

8. VI. celkem B.VI.26. až B.VI.28.) 2 2 
26. mezi složkami 
27. dary) 
28. 2 2 

8. VII. Provozní dotace celkem (8.VII.29.) 
29. Provozní dotace 

VÝNOSY CELKEM (8.I. + 8.II. +8.III. +8.IV. +8. V. +8. VI.+8. VII.) 2 2 
C. Výsledek (VÝNOSY CELK-NÁKLADY CELK.) o o 

34. z o o 
D. Výsledek po (C.34.) o 1 

Sestaveno dne: 18.1.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, ~terá je jednotkou: 

razítko: 
•r~·,·ur,LES .. VSJ?í~:;~-~ ~-: .~ -- .. .' 

Právní forma jednotky: Osoba za a podpis): 

Politické hnutí Drong Vladislav ......... 9,.~ ............. 
podnikaní: Osoba za zJ (jméno a podpis): 
politických stran a organizaci Ó/J· Drong Vladislav ....................................... 

Tel: 723802479 

__ ,... HDM Audit CZ s.r.o. li1l!4) FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



A 

A 
A I. 
A.I. l. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

A.II. 
A.II. 1. 

2. 
3. 
4 . 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
A.III. 
A.III. 1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

A.IV. 
A.IV. 1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

8. 
9. 

10. 
11. 

ROZVAHA 

pro organizace 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2018 
(v celých tisících 

I 00~~~87 I 

AKTIVA 

B 

Dlouhodobý majetek celkem (A.I.+ A.II.+ A.III.+ A.IV.) 
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.I.I. až A.I.7.) 
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
Software 
Ocenitelná práva 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.l. až A.II.IO.) 
Pozemky 

díla, a sbírky 
Stavby 
Samostatné movité a soubory movitých 

celky trvalých 
Základní stádo a tažná 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

dlouhodobý hmotný majetek 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
Dlouhodobý majetek celkem A.III.l. až A.IIl.7.) 
Podíly v ovládaných a osobách 
Podíly v osobách pod podstatným vlivem 
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

složkám 
Ostatní dlouhodobé 
Ostatní dlouhodobý maietek 

dlouhodobý majetek 
Oprávky k dlouhod. majetku celkem ( A.IV. I. až A.IV.! 1. ) 
Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 
Oprávky k softwaru 
Oprávky k ocenitelným 
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému maietku 
Oprávkv k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
Oprávky k stavbám 
Oprávky k samostatným movitým a movitých 

Oprávky k trvalých 
Oprávky k základnímu stádu a tažným 
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

1 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

.. Coexistentia-Soužití .... 
k , T"'"'' ... ..... es y esm ...... . 

...... .. 28 .. .... . 
.. .. ... politické hnutí.. .... . 

Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu 
období dni období 

1 2 

1:•1'JI HDM Audit CZ s.r.o. 
- - -• •- FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



2 

00494887 

AKTIVA Stav k prvnímu dni S tav k poslednímu 
období dni období 

A B 1 2 

B. Krátkodobý majetek celkem (B.1.+B.11.+B.Ill.+B.IV.) 3 3 
B. I. Zásoby celkem B.1.1. až B.1.9.) 
B. I. 1. Materiál na 

2. Materiál na 
3. výroba 
4. Polotovary vlastní výroby 
5. Výrobky 
6. 
7. Zboží na a v prodejnách 
8. Zboží na 
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 

B. II Pohledávky celkem BII. 1. až B.II.19) 
B. II. 1. 

2. k inkasu 
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 
4. Poskytnuté provozní zálohy 
5. Ostatní pohledávky 
6. Pohledávky za 
7. Pohledávky za institucemi sociálního a 

zdrav. 
8. z 
9. Ostatní 

10. z hodnoty 
11. Ostatní a výnosy 
12. Nároky na dotace a ostatní z se statním 
13. Nároky na dotace a ostatní z s orgánu 

územních samosprávních 
14. Pohledávky za sdružení 
15. Pohledávky z pevných termínovaných operaci 
16. Pohledávky z vydaných 
17. Jiné pohledávky 
18. Dohadné aktivní 
19. Opravná položka k pohledávkám 

B.III. Krátkodobý majetek celkem B.III.1. až B.III.8.) 3 3 
B.III. 1. Pokladna 2 2 

2. Ceniny 
3. v bankách 1 1 
4. Majetkové cenné papíry k obchodovaní 
5. Dluhové cenné papíry k obchodovaní 
6. Ostatní cenné papíry 
7. krátkodobý majetek 
8. Peníze na 

B.IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1. až B.IV.3.) 
B.IV. 1. Náklady období 

2. období 
3. Kursové rozdíly aktivní 

AKTIV A CELKEM (A.+B.) 3 3 

i:•lTJI HDM Audit CZ s.r.o. 
-- -••- FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



3 

00494887 

PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
období období 

ní 3 4 
B 

A 

A. Vlastní zdroje celkem (A.I.+A.11.) 3 3 
A. I. celkem (A.I.l . +A.I.2.+A.I.3.) 
A. I. 1. Vlastní 

2. Fondy 
3. rozdíly z majetku a 

A. II. Výsledek celkem (A.II.I +A.II.2+A.II.3. ) 1 o 
A. II. 1. výsledku o 

2. Výsledek ve schvalovacím 1 o 
3. zisk, neuhrazená ztráta z minulých let 2 3 

B. Cizí zdroje celkem (B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.) 
B. I. Rezervy celkem (B.I.l.) 
B. I. 1. Rezervy 
B. II. Dlouhodobé závazky celkem B.11.1. až B.II.7.) 
B. II. 1. Dlouhodobé bankovní 

2. Vydané dluhopisy 
3. Závazky z pronajmu 
4. dlouhodobé zálohy 
5. Dlouhodobé k 
6. Dohadné pasivní 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 

B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III .l. až B.III.23 .) 
B. III. 1. Dodavatele 

2. k 
3. zálohy 
4. Ostatní závazky 
5. 
6. Ostatní závazky 
7. Závazky k institucím sociálního a 

zdrav. 
8. 
9. Ostatní 

10. z hodnoty 
11. Ostatní a poplatky 
12. Závazky ze vztahu k státnímu 
13. Závazky ze vztahu k územních 

samosprávních 
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a 

..1"!!'11,..11!'9 HDM Audit CZ s.r.o. li'W FOR IOENTIFICATION PURPOSES 



4 

00494887 

PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
období období 

A B 3 4 

15. Závazky k sdružení 
16. Závazky z pevných terminovaných operaci 
17. Jiné závazky 
18. Krátkodobé bankovní 
19. Eskontní 
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 
21. Vlastní dluhopisy 
22. Dohadné pasivní 
23. Ostatní krátkodobé výpomoci 

B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV. l. až B.IV.3.) 
B.IV. 1. Výdaje období 

2. Výnosy období 
3. Kursové rozdíly pasivní 

PASIV A CELKEM (A.+B.) 3 3 

Sestaveno dne: 18.1.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je jednotkou: 

razítko: 

wsróLNDT,\ ~ -.n, 

';,"/f w 
I 

Právní forma jednotky: Osoba za a podpis): 

Politické hnutí Drong Vladislav ....... ~ -. -~ -............ 

podnikaní: Osoba za (jméno a podpis): 
politických stran a organizaci <$-0 Drong Vladislav ..................... ... ............. 

Tel: 723802479 

---- HDM Audit CZ s.r.o. li•)TJI FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



v za rok 2018 

Název organizace: Coexistentia-Soužití 

00 49 48 87 

Právní forma: politické hnutí 

Den vzniku: 26.2.1990 

Statutární orgán: hnutí, Josef Przywara 

Rozvahový den: 

období: 

31.12.2018 

1.1.2018--31.12.2018 

Sídlo: 209/28, 

politického hnutí byla v souladu se zákonem o a 
vyhláškou 504/2002 Sb. k zákonu o 

l, : jedinými politického hnutí jsou ve výši 2 100 
za rok 2018.Tyto byly do 

2. Náklady politického hnutí 2420 a jednalo se zejména o 
náklady na audit ve výši 2 000 a další služby. 

3, o ze státního : žádný 

4, o a nejsou. 
5. V období nebyly dary. 

6. V období nedošlo k darovanému majetku jiným fyzickým 
právnickým osobám. 

7. jednotka podíl na zisku právnických osob. 

8. jednotka fondy. 

9. majetku a jednotka k 31.12.2018 závazky, jediným 
aktivem jednotky byly na a v tyto 
jsou nominální hodnotou. 

V 18.1.2019 

1:•jflJ HDM Audit CZ s.r.o. 
•-•-•-••••--- FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



3 

II. 

o celkových a o výdajích politické strany/ politického hnutí. 

Název ukazatele v 

1 celkem 2100 
z toho: 

2 ze státního republikyna úhradu volebních 
-

3 ze státního republiky na strany a 
hnutí ( na -

4 2100 
5 Dary, a bezúplatná -
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku -
7 Úroky z -
8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle 

$ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve -
9 z , tombol, kultur., sport., 

a politických akcí -
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

10 elektronických nebo banky, platební -
instituce nebo instituce elektronických na území 
republiky 

11 ze státního republiky na podporu 
politického institutu -

Výdaje politické strany/ politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje 
-

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 2420 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 
-

Datum: 18.1.2019 Vypracoval: V . Drong Kontroloval: Przywara 

~-•• HDM Audit CZ s.r.o. lillfJ) FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



4 

podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
Žadné Žadný 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na podporu 
ieho v 

Žadný Žadné 

1:11TJI HDM Audit CZ s.r.o . 
..... wi.. FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



5 

III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické 
hnutí podíl 

stran .... 1 ... v III. 

Obchodní nebo 
družstvo (obchodní firma) 

Žadná 

IV. 

a jiných 

stran .... 1 ... v IV. 

Jméno, nebo Datum narození 
obchodní firma, resp. název nebo 

poskytovatele 
poskytovatele 

Žadné 

Výše podílu 

Žadný 

Výše dluhu v Termín Další 
splatnosti podmínky 

Žadný 

l:•lfJI HDM Audit CZ s.r.o . .,. __ ..,._i.a~ ... _ FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



6 

V. 

Dary 

stran .... 1... v V. 

Jméno, nebo Datum narození nebo Výše dani nebo 
obchodní firma, resp. název dárce obvyklé ceny 

dárce daru v 
Žadný Žadný 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran .... 1... v VI. 

Jméno, nebo obchodní Datum narození, nebo Výše obvyklé ceny v 
firma, resp. název poskytovatele 

poskytovatele 
Žadný Žadné 

l:•JfAI HDM Audit CZ s.r.o. 
-- ••··- FOR IDENTIFICATION PURPOSES 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .... 1... v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a Hodnota majetku v 
datum úmrtí a obec místa 

posledního pobytu 
hodnota získaného 

majetku 50 000 
Žadný Žadný 

VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran .... L. v VIII. 

Jméno a Datum narození Obec místa pobytu Celková výše 
politické politické politické v 

strany/politického hnutí strany/politického hnutí strany/politického hnutí 
Žadný 

Datum: 18.1.2019 . ( 

Vypracoval: Vladislav Drong, vypracováním ....................... ~ .'\! .............. . 
Kontroloval: Josef Przywara hnutí ........... ~~·········· ................ . 

7 

l:•Thl HDM Audit CZ s.r.o. 
-- -·- FOR IDENTIFICATION PURPOSES 




